

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนซอยเพชรเกษม 110 แยก 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตหนองแขม / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงถนนซอยเพชรเกษม 110 แยก 8

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 8 ก.พ. 2565 เป็นเงิน 2,957,966.98 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไกรศรี เอมอัม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 ปรียากร คำศรีจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อวยชัย เหลลาบัณฑิต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนขอบเขตกรรม 110 แยก 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นฯ(72.14.10.01)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม / กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
0.1	1	ทุบหรือฉีกวางจรเดิมพร้อมขนทิ้ง	บาท/ตร.ม.	120.000	90.00	10,800.00	1.3795	124.15	14,898.60
0.2	2	สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.ตามแบบ มน.-03	บาท/ม.	363.000	2,081.49	755,580.87	1.3795	2,871.41	1,042,323.81
0.3	3	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.ตามแบบ มน.-03 พร้อมฝารางวี ตามแบบ นข.27/2561	บ่อ	41.000	15,277.62	626,382.42	1.3795	21,075.47	864,094.54
0.4	4	สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกดัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.10 ม. ตามแบบ มท.-01	บาท/ตร.ม.	656.000	117.00	76,752.00	1.3795	161.40	105,879.38
0.5	5	สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.ตามแบบ มท.-01	บาท/ตร.ม.	656.000	553.02	362,781.12	1.3795	762.89	500,456.55
0.6	6	สร้างรางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทาง หนา 0.15 ม.ตามแบบ มท.-01	บาท/ ม.	331.000	656.94	217,447.14	1.3795	906.24	299,968.32
0.7	7	สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.10 ม. ตามแบบ นข.22/2557	บาท/ตร.ม.	194.000	487.05	94,487.70	1.3795	671.88	130,345.78
								TOTAL	2,957,966.98